Interclubs Départemental Minimes

P\ BOULOGNE-BILLANCOURT
(( N 09 février 2014 - Bassin de 25 m

Classement Interclubs Minimes

NATATION
Classement Dames
1. CN LE PLESSIS-ROBINSON [1] 9501 pts
2. AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1] 8885 pts
3. COLOMBES NATATION [1] 8540 pts
4. BOIS-COLOMBES SPORT [1] 7708 pts
5. STADE FRANCAIS O COURBEVOIE [1] 7460 pts
6. CN ASNIERES [1] 6986 pts
7. CSM GENEVILLIERS [1] 5088 pts
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Edition au :

CSM CLAMART [1]
AC BOULOGNE-BILLANCOURT [1]
STADE FRANGAIS O COURBEVOIE [1]
ANTONY NATATION [1]

CN LE PLESSIS-ROBINSON [1]

CSM CLAMART [2]
ES NANTERRE [1]
UAS ST-CLOUD [1]
CSM GENEVILLIERS [1]
ES NANTERRE [2]
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Classement Interclubs Minimes

Classement Messieurs
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9791 pts
7732 pts
6983 pts
6674 pts
6546 pts
6250 pts
5436 pts
5388 pts
4793 pts
2699 pts
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